B

C

Eliseus aut locutus est. Expo. Ca. VIII. In hoc capitulo agit de fame. vij. annor: et de morte benadab: et de ioram rege iuda. b. Quere fecerat: Sup. iij. f. d. Et peregrinare. i. Def. iij. c. L. harissi: nolite peregrinari in seruoze: qui ad temptationem vobis sit.

Myfice.

Ps. 26.

Uocauit em a. Eliseus aut locutus est etc. Deliseus interpretat dei mei sal: et significat christi: qui fuit vera sal mundi: et ad hoc venit in mundu. Vñ Esa. xlix. b. Dedit te i lucē genitū: vt sis salus mea. i. meorū: vsq; ad extre mū frē. Et Ps. Dñs illuminatio mea et sal mea etc. Et vere sal: qz saluauit nos a triplici miseria: i. quā accidit primū hō cū tota posteritate sua per pccm. Ecce dicit em i luce sapientie: in tenebris ignoratū: q ad rōnē: et a libertate inocētie i seruitutē culpę: q ad volūtātē: et a pacis tranquillitate i rixam discordis cupiditē: q ad torū hoies. Hoc triplex bonū dederat deo hōi quē creauit. i. Sapientia: inocētia et cōcordia. S; ipe hō p pccm iobediētē hōi triplici bono se puauit: et i triplici malū labefactauit. i. ignorantia: culpā: discordiā. Sed ne labor creationis piter: creator fact: ē ipemet recreator. Vñ Esa. xlv. b. Ego feci terrā: et hominē sup eā creauit: ego suscitauit eum ad iusticiā: et oēs vias eius ego dirigam. A pma miseria nos saluauit i natiuitate. Vñ Esa. ix. a. Populū gētiū q ābulabat i tenebris: vidit lucē magnā: habitābus i regione vmbre mortis: lux orta ē eis. Job. i. a. Lux in tenebris lucet: et tenebre etc. A scda miseria liberauit i morte: qz inocēs p nocētib mortu ē. Ben. xl. c. Furtim sublat sum de terra hebreor: et hic inocēs in lacū missus sū. Ro. v. b. Cū adhuc pccōres essem: fm tps: christ: p nob mortu est. A tertia miseria nos saluauit i resurrectione sua p inchoationē: in generalī aut saluabit p psumationē. Vñ Phil. iij. d. Saluatore expectam: dñm nrm iesū christū: q reformabit corp etc. Prima miseria plāgit Tob. v. b. Quale gaudiū erit mihi q i tenebris sedeo: et lumē celi nō video: Et Thren. ij. a. Quō obterit dñs caligine et furore suo filiā sion: Secunda plāgit apls Ro. viij. d. Scim q ois creatura ingemiscit et parturit vsq; adhuc: Non solū aut illa: sed et nosipi pmitas spūs hntes et ipsi intra nos gemim. Tertia plāgit etiā paul Ro. viij. d. Videō alterā legē i mēbris meis: repugnantē legi mēi: et captiuantē me i lege pccati: q ē i mēbris meis: Infelix ego hō etc. Gal. v. c. Caro cupiscit aduersū spiritū: spiritū aut aduersū carnē: hec em sibi inuicē aduersant. Deliseus igit ē christ: q a deo missus opar ē salutē i medio frē. Ad mulierē loquit: qm visitat peccatōrē. Mulier em hō significat penitētē. De q Job. xvj. e. Mulier cū parit: tristitia h; i. pccōr: dñi pgnitet: tristat et dolet: qz venit hora ei. i. hora mortis: qua moriatur peccato: et seipm pariat deo. Cum aut peperit puerū: iā nō memit pssurę ppē gaudiū: qz nat est hō in mundū. Hoc ē qd dicit Proverb. xx. c. Malū ē malū ē: vidē ois emptor: et cū recesserit: glābif. Filiū huius mulierē helisē: viuificauit: qm dñs pccōr gratiā cōtritionis inspirauit: Cui dicit: Surge et vade etc. Surge p fidē: surge p spem: q iacebas p desperationē. Surge p amorē: q iacebas p timorem. Eph. v. d. Surge q dormis: et exurge a mortuis etc. Vade p confessionē: Tu et domū tuā. i. familia tua. Familia pccōris: sūt pccā sua: q d; secū ducere ad confessionē: